
SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUBROVNIKA 
 
Broj 13.       Godina LI 
 
Dubrovnik,  30. prosinca 2014.                                 od stranice  
__________________________________________________________________________ 
 

Sadržaj                                                              stranica  
 
 
 
GRADSKO VIJEĆE  
 
 
148. Odluka o donošenju izmjena i dopuna Urbanističkog plana ureñenja Babin Kuk 
 
 
 
 
GRADONAČELNIK 
 
 
149. Zaključak o opozivu člana Nadzornoga odbora Luke Dubrovnik d.d. 
 
150. Zaključak o imenovanju člana Nadzornoga odbora Luke Dubrovnik d.d. 
 
151. Zaključak o opozivu člana Nadzornoga odbora Čistoće d.o.o. 
 
152. Zaključak o imenovanju člana Nadzornoga odbora Čistoće d.o.o. 
 
153. Zaključak o opozivu člana Nadzornoga odbora Libertasa Dubrovnik d.o.o. 
 
154. Zaključak o imenovanju člana Nadzornoga odbora Libertasa Dubrovnik d.o.o. 
 
155. Zaključak o opozivu člana Nadzornoga odbora VodovodaDubrovnik d.o.o. 
 
156. Zaključak o imenovanju člana Nadzornoga odbora Vodovoda Dubrovnik d.o.o. 
 
157. Zaključak o opozivu člana Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Dubrovački 
vatrogasci 
 
158. Zaključak o imenovanju člana Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Dubrovački 
vatrogasci 
 
159. Zaključak o opozivu člana Upravnog vijeća Rezervata Lokrum 
 
160. Zaključak o imenovanju člana Upravnoga vijeća Rezervata Lokrum 
 
161. Zaključak o imenovanju člana Nadzornoga odbora Vodovoda Dubrovnik d.o.o. 
 
162. Plan korištenja javnim površinama Grada Dubrovnika izvan povijesne jezgre 



 
 
 
 
GRADSKO VIJEĆE 
 
 
 
148 
 
 
 
Na temelju članka 109. Zakona o prostornom ureñenju („Narodne novine“, broj 153/13.), i 
članka 32. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 4/09., 
6/10., 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13. - pročišćen tekst) Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na 14. 
sjednici održanoj 29. prosinca 2014., donijelo je  
 
 
O  D  L  U  K  U 
O DONOŠENJU IZMJENA I DOPUNA 
URBANISTIČKOG PLANA UREðENJA „BABIN KUK“  

 
 
 

Članak 1. 
 

Donose se Izmjene i dopune Urbanističkog plana ureñenja „Babin kuk“ (u daljnjem tekstu 
Plan) , kojeg je izradio Stručni izrañivač Plana tvrtka TLO studio d.o.o. iz Dubrovnika, a koji 
se sastoji od: 
 
KNJIGA 1, TEKSTUALNI I GRAFIČKI DIO  
 
A.   TEKSTUALNI DIO  
1. UVOD 
2. OBRAZLOŽENJE 
3. ODREDBE ZA PROVOðENJE 

 
B.   GRAFIČKI DIO 
1. POSTOJEĆE STANJE                    1:2000 
2. KORIŠTENJE I NAMJENA POVRŠINA     1:2000 
3. PROMETNA, ULIČNA I KOMUNALNA INFRASTRUKTURNA MREŽA 
 3.1. Promet                    1:2000 
 3.2. Pošta i telekomunikacije                 1:2000 
 3.3. Energetski sustav                  1:2000 
 3.4. Vodoopskrba        1:2000 
 3.5. Odvodnja otpadnih i oborinskih voda     1:2000 
4. UVJETI KORIŠTENJA, UREðENJA I ZAŠTITE POVRŠINA  1:2000 
5. NAČIN I UVJETI GRADNJE                  1:2000 
6. NAČIN I UVJETI GRADNJE II      1:2000 
7. ANALIZA PROSTORNIH KAPACITETA TURISTIČKE  
         ZONE BABIN KUK                                                                          1:2000 



 
KNJIGA 2, OBAVEZNI PRILOZI  
 
A.   OPĆI DIO  
1. Izvadak iz sudskog registra        
2. Rješenje o upisu u Imenik ovlaštenih arhitekata 
3. Suglasnost Ministarstva graditeljstva i prostornog ureñenja za obavljanje stručnih 

poslova izrade nacrta provedbenih dokumenata prostornog ureñenja 
   
B.   TEKSTUALNI DIO  
1. Evidencija postupka izrade Prostornog plana 
2. Izvješće o zahtjevima za izradu Prostornog plana 
3. Izvješće o Javnoj raspravi 
4.  Naknadno pristiglo očitovanje na javnu raspravu 
 
C.   SAŽETAK ZA JAVNOST 
 
 
ODREDBE ZA PROVOðENJE 
 
Članak 2. 
 
Iza članka 31. dodaje se članak 31a. koji glasi: 
Zahvat oznake 1.7 na kartografskom prikazu „6. Način i uvjeti gradnje II“, gradi se prema 
sljedećim uvjetima: 
  

− površina grañevne čestice iznosi 400 - 600 m2, 
− grañevna čestica može biti i veće površine od maksimalnih propisanih ovom 

Odlukom, ali se u tom slučaju koeficijent izgrañenosti (Kig) i koeficijent iskorištenosti 
(Kis) obračunavaju na maksimalnu površinu čestice propisane prethodnim stavkom, a 
ne na cijelu površinu grañevne čestice, 

− maksimalni koeficijent izgrañenosti, Kig=0,3, 
− podrum koji se izvodi kao potpuno ukopan može imati veću površinu od površine 

nadzemnog dijela grañevine i može zauzeti najviše 70% površine grañevinske čestice 
ako na čestici nema vrijednog postojećeg visokog zelenila, a na temelju posebnog 
elaborata vrednovanja postojeće vegetacije, 

− maksimalni koeficijent iskorištenosti, Kis=1,2, 
− najveća visina grañevine na kosom terenu iznosi Po+S+P+1+Pk ili najviše 10,0 m 

mjereno od konačno ureñenog zaravnanog terena uz pročelje suterenske etaže 
grañevine na njegovom najnižem dijelu, do gornjeg ruba stropne konstrukcije zadnjeg 
kata,  

− podrum (Po) je dio grañevine koji je potpuno ukopan ili je ukopan više od 50% svoga 
volumena u konačno ureñeni zaravnani teren i čiji se prostor nalazi ispod poda 
prizemlja, odnosno suterena, 

− ako je potkrovlje oblikovano ravnim ili mješovitim krovom, može imati najviše 75% 
površine karakteristične etaže, 

− minimalna udaljenost grañevine od meñe iznosi 3,0 m, a do regulacijskog pravca 5,0 
m,  

− minimalna udaljenost dijela grañevine bez otvora od meñe iznosi 1 m, 



− dio podruma koji se koristi kao garaža može biti smješten na manjoj udaljenosti od 
granice grañevinske čestice od one koja je odreñena za nadzemni dio grañevine, ali ne 
manje od 1 m od granice grañevinske čestice, 

− parkirne i garažne površine, kapaciteta sukladno normativima propisanim ovim 
Planom moraju biti osigurane na grañevinskoj čestici, ako se promet u mirovanju 
rješava podzemnim etažama iste se izuzimaju iz izračuna koeficijenta iskorištenosti 
(Kis), 

− planira se koridor komunalne infrastrukture, širine 3 m, uz istočni rub tematske zone, 
unutar koje je moguće smjestiti nove vodove komunalne infrastrukture u okviru 
grañevinske čestice mješovite namjene,  

− koridor je načelnog karaktera i podložan je promjenama na temelju detaljnije 
projektne dokumentacije ili posebnih uvjeta komunalnih tvrtki, 

− grañevina se ne može graditi unutar infrastrukturnog koridora, 
− grañevina može biti smještena uz granicu infrastrukturnog koridora, 
− najmanje 30% grañevinske čestice mora biti zadržano kao prirodni teren, odnosno vrt 

zasañen stablašicama, 
− moguće je natkrivanje nenatkrivenih terasa ili suterenskih pomoćnih grañevina na 

tradicionalan način (pergole, glorijeti i sl.) bez mogućnosti formiranja zatvorenih 
prostora, što se ne obračunava u koeficijent izgrañenosti Kig. 

 
 
Članak 3. 
 
(1)Plan je izrañen u deset izvornika: 

(2)sedam tiskanih izvornika ovjerenih pečatom Gradskog vijeća Grada Dubrovnika i 
potpisom predsjednika Gradskog vijeća Grada Dubrovnika. Uz tiskani potpuno 
istovjetni materijal se predaje i na CD-mediju u formatu (.pdf). 
(3)dva digitalna izvornika s Planom u vektorskom obliku zapisa na CD-mediju u 
formatu (.dwg, .doc)  
(4)jedan digitalni izvornik s Planom u vektorskom obliku zapisa na CD-mediju u gis 
formatu (.shapefile)  

(5)Gornja strana svih izvornika na CD-u mora biti ovjerena pečatima Stručnog izrañivača i 
Nositelja izrade. 
 
 
Članak 4. 

 
(1)Gradsko vijeće dužno je u roku 30 dana od stupanja na snagu ove odluke objaviti 
procišceni tekst odredbi za provedbu prostornog Plana i grafickog dijela prostornog Plana u 
elektronickom obliku i analognom obliku. 
 
 
Članak 5. 

 
(1)Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika“. 
 
KLASA: 350-01/13-01/12 
URBROJ: 2117/01-09-14-59 
Dubrovnik, 29. prosinca 2014. 
                                                                                                                                                                                                                                   



Predsjednik Gradskoga vijeća: 
mr. sc. Niko Bulić, v. r. 
------------------------------------- 
 
 
 
 
 
GRADONAČELNIK 
 
 
 
 
149 
 
 
 
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12. i 19/13.) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13. – pročišćeni tekst), gradonačelnik 
Grada Dubrovnika donosi: 
 
 
ZAKLJUČAK 
o opozivu člana Nadzornoga odbora 
Luke Dubrovnik d.d. 
 
 

I. 1.  Niko Kalinić 
 

            opoziva se iz Nadzornog odbora Luke Dubrovnik d.d.  kao predstavnik Grada  
            Dubrovnika. 
 

II.  Ovaj Zaključak dostavlja se Gradskom vijeću Grada Dubrovnika sukladno odredbi 
       članka 48. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 
III.  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

             glasniku Grada Dubrovnika“. 
 
 
KLASA: 013-03/14-03/36 
URBROJ: 2117/01-01-14-1 
Dubrovnik, 12. prosinca 2014.  
 
Gradonačelnik: 
mr. sc. Andro Vlahušić, dr. med., v. r. 
------------------------------------------------- 
 
 
 



150 
 
 
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12. i 19/13.) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13. – pročišćeni tekst), gradonačelnik 
Grada Dubrovnika donosi: 
 
 
ZAKLJUČAK 
o imenovanju člana Nadzornoga odbora 
Luke Dubrovnik d.d. 
 
 

I. 1.  Ivana Šepak 
             
            imenuje se u Nadzorni odbor Luke Dubrovnik d.d. kao predstavnica Grada  
            Dubrovnika. 
 

II.  Ovaj Zaključak dostavlja se Gradskom vijeću Grada Dubrovnika sukladno odredbi 
       članka 48. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 
III.  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

             glasniku Grada Dubrovnika“. 
 
 
KLASA: 013-03/14-03/36 
URBROJ: 2117/01-01-14-2 
Dubrovnik, 12. prosinca 2014.  
 
Gradonačelnik: 
mr. sc. Andro Vlahušić, dr. med., v. r. 
------------------------------------------------- 
 
 
 
 
151 
 
 
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12. i 19/13.) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13. – pročišćeni tekst), gradonačelnik 
Grada Dubrovnika donosi: 
 
 
ZAKLJUČAK 
o opozivu člana Nadzornoga odbora 
Čistoće d.o.o. 



 
 

I. 1.  Boženka Cvjetković 
             
            opoziva se iz Nadzornog odbora Čistoće d.o.o. kao predstavnica Grada Dubrovnika. 
 

II.  Ovaj Zaključak dostavlja se Gradskom vijeću Grada Dubrovnika sukladno odredbi 
       članka 48. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 
III.  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

             glasniku Grada Dubrovnika“. 
 
 
KLASA: 013-03/14-03/33 
URBROJ: 2117/01-01-14-1 
Dubrovnik, 12. prosinca 2014.  
 
Gradonačelnik: 
mr. sc. Andro Vlahušić, dr. med., v. r. 
------------------------------------------------- 
 
 
 
 
152 
 
 
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12. i 19/13.) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13. – pročišćeni tekst), gradonačelnik 
Grada Dubrovnika donosi: 
 
 
ZAKLJUČAK 
o imenovanju člana Nadzornoga odbora 
Čistoće d.o.o. 
 
 

I. 1.  Ivana Car 
             
            imenuje se u Nadzorni odbor Čistoće d.o.o. kao predstavnica Grada  
            Dubrovnika. 
 

II.  Ovaj Zaključak dostavlja se Gradskom vijeću Grada Dubrovnika sukladno odredbi 
       članka 48. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 
III.  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

             glasniku Grada Dubrovnika“. 
 
 



KLASA: 013-03/14-03/33 
URBROJ: 2117/01-01-14-2 
Dubrovnik, 12. prosinca 2014.  
 
Gradonačelnik: 
mr. sc. Andro Vlahušić, dr. med., v. r. 
------------------------------------------------- 
 
 
 
 
153 
 
 
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12. i 19/13.) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13. – pročišćeni tekst), gradonačelnik 
Grada Dubrovnika donosi: 
 
 
ZAKLJUČAK 
o opozivu člana Nadzornoga odbora 
Libertasa Dubrovnik d.o.o. 
 
 

I. 1.  Ivo Biočina 
             
            opoziva se iz Nadzornog odbora Libertasa Dubrovnik d.o.o. kao predstavnik Grada  
            Dubrovnika. 
 

II.  Ovaj Zaključak dostavlja se Gradskom vijeću Grada Dubrovnika sukladno odredbi 
       članka 48. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 
III.  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

             glasniku Grada Dubrovnika“. 
 
 
KLASA: 013-03/14-03/34 
URBROJ: 2117/01-01-14-1 
Dubrovnik, 12. prosinca 2014.  
 
Gradonačelnik: 
mr. sc. Andro Vlahušić, dr. med., v. r. 
------------------------------------------------- 
 
 
 
 
154 
 



 
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12. i 19/13.) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13. – pročišćeni tekst), gradonačelnik 
Grada Dubrovnika donosi: 
 
 
ZAKLJUČAK 
o imenovanju člana Nadzornoga odbora 
Libertasa Dubrovnik d.o.o. 
 
 

I. 1.  Jadranka Sulić Šprem 
             
            imenuje se u Nadzorni odbor Libertasa Dubrovnik d.o.o. kao predstavnica Grada  
            Dubrovnika. 
 

II.  Ovaj Zaključak dostavlja se Gradskom vijeću Grada Dubrovnika sukladno odredbi 
       članka 48. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 
III.  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

             glasniku Grada Dubrovnika“. 
 
 
KLASA: 013-03/14-03/34 
URBROJ: 2117/01-01-14-2 
Dubrovnik, 12. prosinca 2014.  
 
Gradonačelnik: 
mr. sc. Andro Vlahušić, dr. med., v. r. 
------------------------------------------------- 
 
 
 
155 
 
  
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12. i 19/13.) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13. – pročišćeni tekst), gradonačelnik 
Grada Dubrovnika donosi: 
 
 
ZAKLJUČAK 
o opozivu člana Nadzornoga odbora 
Vodovoda Dubrovnik d.o.o. 
 
 

I. 1.  Luce Butijer 



             
            opoziva se iz Nadzornog odbora Vodovoda Dubrovnik d.o.o. kao predstavnica Grada  
            Dubrovnika. 
 

II.  Ovaj Zaključak dostavlja se Gradskom vijeću Grada Dubrovnika sukladno odredbi 
       članka 48. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 
III.  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

             glasniku Grada Dubrovnika“. 
 
KLASA: 013-03/14-03/35 
URBROJ: 2117/01-01-14-1 
Dubrovnik, 12. prosinca 2014.  
 
Gradonačelnik: 
mr. sc. Andro Vlahušić, dr. med., v. r. 
------------------------------------------------- 
 
 
 
 
156 
 
 
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12. i 19/13.) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13. – pročišćeni tekst), gradonačelnik 
Grada Dubrovnika donosi: 
 
 
ZAKLJUČAK 
o imenovanju člana Nadzornoga odbora 
Vodovoda Dubrovnik d.o.o. 
 
 

I. 1.  Domagoj Carević 
             
            imenuje se u Nadzorni odbor Vodovoda Dubrovnik d.o.o. kao predstavnik Grada  
            Dubrovnika. 
 

II.  Ovaj Zaključak dostavlja se Gradskom vijeću Grada Dubrovnika sukladno odredbi 
       članka 48. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 
III.  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

             glasniku Grada Dubrovnika“. 
 
 
KLASA: 013-03/14-03/35 
URBROJ: 2117/01-01-14-2 
Dubrovnik, 12. prosinca 2014.  



 
Gradonačelnik: 
mr. sc. Andro Vlahušić, dr. med., v. r. 
------------------------------------------------- 
 
 
 
 
157 
 
 
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12. i 19/13.) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13. – pročišćeni tekst), gradonačelnik 
Grada Dubrovnika donosi: 
 
 
ZAKLJUČAK 
o opozivu člana Upravnog vijeća 
Javne vatrogasne postrojbe 
Dubrovački vatrogasci 
 
 

I. 1.  Vicko Vodnica 
             
            opoziva se iz Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Dubrovački vatrogasci kao  
            predstavnik Grada Dubrovnika. 
 

II.  Ovaj Zaključak dostavlja se Gradskom vijeću Grada Dubrovnika sukladno odredbi 
       članka 48. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 
III.  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

             glasniku Grada Dubrovnika“. 
 
 
KLASA: 013-03/14-03/37 
URBROJ: 2117/01-01-14-1 
Dubrovnik, 12. prosinca 2014.  
 
Gradonačelnik: 
mr. sc. Andro Vlahušić, dr. med., v. r. 
------------------------------------------------- 
 
 
 
 
158 
 
 



Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12. i 19/13.) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13. – pročišćeni tekst), gradonačelnik 
Grada Dubrovnika donosi: 
 
 
ZAKLJUČAK 
o imenovanju člana Upravnog vijeća 
Javne vatrogasne postrojbe 
Dubrovački vatrogasci 
 
 

I. 1.  Srñan Ban 
             
            imenuje se u Upravno vijeće Javne vatrogasne postrojbe Dubrovački vatrogasci kao  
            predstavnik Grada Dubrovnika. 
 

II.  Ovaj Zaključak dostavlja se Gradskom vijeću Grada Dubrovnika sukladno odredbi 
       članka 48. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 
III.  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

             glasniku Grada Dubrovnika“. 
 
 
KLASA: 013-03/14-03/37 
URBROJ: 2117/01-01-14-2 
Dubrovnik, 12. prosinca 2014.  
 
Gradonačelnik: 
mr. sc. Andro Vlahušić, dr. med., v. r. 
------------------------------------------------- 
 
 
 
159 
 
 
 
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12. i 19/13.) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13. – pročišćeni tekst), gradonačelnik 
Grada Dubrovnika donosi: 
 
 
ZAKLJUČAK 
o opozivu člana Upravnog vijeća 
Rezervata Lokrum 
 
 



I. 1.  Katica Falkoni Pedrini 
             
            opoziva se iz Upravnog vijeća Rezervata Lokrum kao predstavnica Grada Dubrovnika. 
 

II.  Ovaj Zaključak dostavlja se Gradskom vijeću Grada Dubrovnika sukladno odredbi 
       članka 48. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 
III.  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

             glasniku Grada Dubrovnika“. 
 
 
KLASA: 013-03/14-03/38 
URBROJ: 2117/01-01-14-1 
Dubrovnik, 12. prosinca 2014.  
 
Gradonačelnik: 
mr. sc. Andro Vlahušić, dr. med., v. r. 
------------------------------------------------- 
 
 
 
 
160 
 
 
 
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12. i 19/13.) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13. – pročišćeni tekst), gradonačelnik 
Grada Dubrovnika donosi: 
 
 
ZAKLJUČAK 
o imenovanju člana Upravnog vijeća 
Rezervata Lokrum 
 
 

I. 1.  Marina Vučković Matić 
             
            imenuje se u Upravno vijeće Rezervata Lokrum kao predstavnica Grada  
            Dubrovnika. 
 

II.  Ovaj Zaključak dostavlja se Gradskom vijeću Grada Dubrovnika sukladno odredbi 
       članka 48. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 
III.  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

             glasniku Grada Dubrovnika“. 
 
 
KLASA: 013-03/14-03/38 



URBROJ: 2117/01-01-14-2 
Dubrovnik, 12. prosinca 2014.  
 
Gradonačelnik: 
mr. sc. Andro Vlahušić, dr. med., v. r. 
------------------------------------------------- 
 
 
 
161 
 
 
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12. i 19/13.) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13. – pročišćeni tekst), gradonačelnik 
Grada Dubrovnika donosi: 
 
 
ZAKLJUČAK 
o imenovanju člana Nadzornoga odbora 
Vodovoda Dubrovnik d.o.o. 
 
 

I. 1.  Mario Radić 
             
            imenuje se u Nadzorni odbor Vodovoda Dubrovnik d.o.o. kao predstavnik Grada  
            Dubrovnika. 
 

II.  Ovaj Zaključak dostavlja se Gradskom vijeću Grada Dubrovnika sukladno odredbi 
       članka 48. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 
III.  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

             glasniku Grada Dubrovnika“. 
 
 
KLASA: 013-03/14-03/38 
URBROJ: 2117/01-01-14-2 
Dubrovnik, 17. prosinca 2014.  
 
Gradonačelnik: 
mr. sc. Andro Vlahušić, dr. med., v. r. 
------------------------------------------------- 
 
 
 
 
162 
 
 



Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 
novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni 
tekst) i članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 
6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je  
 
 
PLAN KORIŠTENJA JAVNIM POVRŠINAMA 
GRADA DUBROVNIKA IZVAN POVIJESNE JEZGRE 

 
 
Članak 1. 

 
Ovim Planom utvrñuju se lokacije za davanje u zakup javnih površina zainteresiranim 
pravnim i fizičkim osobama, sukladno odredbama Odluke o zakupu javnih površina, za 
namjene utvrñene Odlukom, u površini odreñenoj ovim Planom, kako slijedi:  
 
 
PILE / KONO 

 
KIOSCI  
 
Zagrebačka ulica  
„TISAK", trafika, 12,00 m2, Iljina Glavica ispred kbr. 68, čest.zem. 2794, k.o. Dubrovnik  
 
Brsalje  
„TISAK", trafika, 12,00 m2 ispred SKY BAR-a, čest.zem. 12, k.o. Dubrovnik 
 
Izmeñu tri crkve  
„VRTLAR", cvjećarnica, 12,00 m2, na ulazu u groblje Boninovo, čest.zem. 178/1, k.o. 
Dubrovnik  
 
STOLOVI I STOLICE ISPRED UGOSTITELJSKIH OBJEKATA 
 
Zagrebačka ulica  
„PINKY" caffe bar, 24,00 m2 (6/4) ispred kbr. 42, taraca ispred objekta, čest.zem.2794, k.o.  
Dubrovnik  
 
Brsalje  
„DUBRAVKA" kavana, 100,00 m2 (25/4) ispred kavane do stupova za rasvjetu, čest.zem. 
1/1, k.o. Dubrovnik 
„NAUTIKA" restoran, 80,00 m2, i to 60,00 m2 (15/4) na terasi lijevo od ulaza i 20,00 m2 
(5/4) desno od ulaza, čest. zem. 1/1 k.o. Dubrovnik 
„SKALIN" ugostiteljski objekt, maks 22,00 m2 ( 3/4 i 9/2) na taraci ispred objekta, čest.zem. 
459 k.o. Dubrovnik 
„GALLUS“ konoba, 102 m2, i to 66 m2 (16/4) uz kamenu ogradu iznad istočne strane ulice 
Sv. ðurña čest.zem. 1/1 k.o. Dubrovnik,  te 38 m2 (5/4 i 5/2) na taraci ispred objekta čest.zgr. 
10 k.o. Dubrovnik  
 
Od Tabakarije 
„ORHAN" restoran, 64,00 m2 (10/4 + 12/2), na taraci ispred ulaza, čest.zem. 2297/2, k.o. 
Dubrovnik  



  
Dante Alighieri  
„SESAME" bistro,  42,00 m2 (14/4), od ulaznih vrata prema parku Gradac, max. do polovice 
ulice i srednji dolac parka u  ulici Dante Alighieri, čest.zem.n.iz. 3661, k.o. Dubrovnik 
  
Branitelja Dubrovnika 
„ART CAFE“ bistro, 30,00 m2 (max. 7/4) taraca ispred objekta, čest.zgr. 99 k.o. Dubrovnik 
 
Izmeñu vrta  
„PLATANUS“ caffe bar/nočni bar, 24,00 m2 (16,00 x 1,50 m) preko puta objekta uz zid 
parkinga (6/4),  čest.zem. 2334 k.o. Dubrovnik 
„POSAT" konoba, 19,8  m2 (6/4), uz južni zid objekta lijevo i desno od ulaza, čest.zem. 2334 
k.o. Dubrovnik 
 
ŠTANDOVI, BANCI, PULTOVI  I  SLIČNO   
 
Brsalje 
 
– do 8 pultova za informatore o trgovinama, galerijama, te sportskim i rekreativnim 
sadržajima (izmeñu Spomenika braniteljima i Turističke zajednice 5 kom. i ispred 
Emerlingove fontane 3 kom.) 
 
 
 
PLOČE IZA GRADA 
 
KIOSCI  
 
Frana Supila  
 
„TISAK" trafika, 12,00 m2, na Pločama ispred Gimnazije uz nogostup na ulazu u Lazarete,  
čest.zem. 2446/2, K.O.Dubrovnik  
„TISAK" trafika, iznad kupališta Banje,  12,00 m2, čest.zem. 2446/2, K.O.Dubrovnik  
„KOMARDA“ konoba, 24,00 m2, dva montažna objekta u parku na Komardi (2 x 12,00 m2), 
čest.zgr. 709/2 i 709/3, k.o. Dubrovnik 
 
STOLOVI I STOLICE ISPRED UGOSTITELJSKIH OBJEKATA 
 
Frana Supila  
„LAURA" caffe bar,  14,00 m2 (5/4) taraca ispred objekta, čest.zem. 2433/1, k.o. Dubrovnik   
„KOMARDA“ konoba,  92,00 m2 (30/4) u parku na Komardi, čest.zem. 2450 k.o. Dubrovnik 
 
Hvarska  
„CHIHUAHA“  konoba, 6,30 m2, uz zidić nasuprot konobi, čest.zem. 2433/6 k.o. Dubrovnik 
 
OSTALO   
 
PARK ORSULA – otvorena pozornica na dijelu  čest.zem. 1881/9 k.o. Dubrovnik, 
neposredno uz crkvicu Sv. Orsule (čest. zgr. 763/2 k.o.  Dubrovnik)   
 
 



GRUŽ 
 
KIOSCI 
 
Obala Pape Ivana Pavla II. 
„TISAK" trafika, 12,00 m2, na Kantafigu ispred Autobusnog kolodovora, čest.zem. 1276/2,  
k.o. Gruž   
 
Obala Stjepana Radića 
„TISAK" trafika, 12,00 m2, na zelenom otoku ispred Lučke Kapetanije, čest.zem. 1194/2, 
k.o. Gruž  
„TISAK" trafika, 12,00 m2 na trgu na zapadnoj strani Parka Luja Šoletića, čest.zem. 280/4, 
k.o. Gruž 
„TISAK" trafika, 12,00 m2, istočna strana Parka Luja Šoletića (prema tržnici Gruž), uz  
nogostup čest.zem. 280/4, k.o.Gruž  
„MARTIIREN" prodavaonica kožne galanterije, 12,00 m2, istočna strana Parka Luja Šoletića 
(prema tržnici Gruž), uz  nogostup, čest.zem. 280/4, k.o.Gruž 
„TURIST" slastičarnica, 12,00 m2, na tržnici Gruž do trgovine PIVAC, čest.zem.306, k.o. 
Gruž  
 
Vukovarska  
„PALMA" objekt brze prehrane, 12,00 m2, na parkiralištu kod RBA zgrade, čest.zem.619/11, 
k.o. Gruž 
„TISAK“ trafika, 12,00 m2,  na parkiralištu kod RBA zgrade - lijevo od ugostiteljskog 
objekta „PALMA“, čest. zem. 619/11 k.o. Gruž 
„RUSTICO" objekt brze prehrane, 20,00 m2 u parku na Stanici Lapad, čest.zem. 620 i 621 
k.o. Gruž, uvjetno – do donošenja plana ureñenja cijele lokacije 
„TISAK“ trafika, 12,00 m2, uz fasadu Gradskog bazena sjevero-istočna strana, čest.zem. 
619/3  k.o. Gruž 
„HRVATSKA LUTRIJA“ igre na sreću, 12,00 m2, uz fasadu Gradskog bazena sjevero-
istočna strana, čest.zem. 619/3  k.o. Gruž 
 
Andrije Hebranga 
„TISAK" trafika, 12,00 m2, na parkiralištu iznad O.Š. Ivan Gundulić, čest.zem. 362/1, 
K.O.Gruž 
 
STOLOVI I STOLICE ISPRED UGOSTITELJSKIH OBJEKATA 
   
Obala pape Ivana Pavla II 
„DUNDO PERO“ konoba,  25,00 m2 (4/4 i 2/3) ispred prostora, čest.zem. 1294/2 k.o. Gruž 
„FERATA“ caffe bar, 24,00 m2, i to 8,00 m2 (3/4)  ispred kbr. 37 i 16,00 m2 (6/4) ispred kbr. 
38 uvjetno uz suglasnost vlasnika prostora- Hotel Petka d.d. Dubrovnik, čest.zem. 1294/2 k.o. 
Gruž 
„GATTO" bistro, 24,00 m2 (6/4) na placetu ispred lokala, čest. zem. 1294/2  k. o. Gruž 
"RAJ" caffe bar, 6,00 m2 (5/2) ispred kbr. 14 - uz fasadu objekta, čest.zem. 1294/2, k.o. Gruž 
 
Obala Stjepana Radića  
„HOTEL GRUŽ" - restoran „ZRINSKI“, 74,50 m2, i to 64,00 m2 (16/4) na placeti kod Parka 
Luja Šoletića okruženo žardinjerama, čest.zem. 1194/8 k.o. Gruž i  10,50 m2 šank-montažni 
objekt ispod strehe od Jadrolinije, čest.zem. 1194/8 k.o. Gruž 
„BON APETIT“ pizzeria, 25,00 m2 na taraci ispred objekta, čest.zem.1194/2, k.o. Gruž 



„PORAT" restoran,  42,50 m2, na taraci ispred objekta, čest.zem.1194/2, k.o. Gruž 
„SONG" caffe bar, 9,00 m2 (2/3 + 3/2), čest. zem. 1194/2, k.o.Gruž 
„AMFORA“ restoran, 27,00 m2 (6/4), čest.zem.1194/2, k.o. Gruž  
„RHEA SILVA" caffe bar, 16,5 m2 (5/4) desno od ulaza čest.zem. 1194/2, k.o. Gruž i 2,00 
m2 na uglu objekta (2/2)  
  „ARKA“ caffe bar,  6,00 m2 (6/2) uz fasadu objekta i zid prema tržnici Gruž,  čest.zem. 
1194/2, k.o. Gruž 
 „MALIŠ“ caffe bar, 45,00 m2 (3,60 x 12,50 m), čest.zem. 307, k.o. Gruž, uvjetno: 
-po nalogu gradskih službi taraca se ima suziti na 3,00 m cijelom dužinom radi pristupa 
renesansnom ñardinu dvorca Gundulić; -u trenutku početka radova postavljanja skalina na 
objektu istočno od c.b. Mališ imaju se ukloniti stolovi s površine cca. 4,00 x 3,60 m kako bi 
se omogućili radovi, a nakon završetka radova osloboditi pristup-prolaz prema navedenim 
skalinima u širini skalina (cca. 1,00 do 1,50 m). 
 
Vukovarska 
„PALMA" objekt brze prehrane, 35,00 m2 (9/4), čest.zem. 619/11, k.o. Gruž 
„ZOXBOX“ caffe bar, 4,50 m2 (3/2) na nogostupu ispred prostora na adresi Vukovarska 3,  
 čest.zem. 1194/4 k.o. Gruž 
 
 
L A P A D 
 
KIOSCI  
 
Šetalište Kralja Zvonimira  
„TISAK", trafika, 12,00 m2, kod ulaza na bazen hotela "PARK", čest.zem. 927/1, k.o. Gruž  
 
Kralja Tomislava 
„LUTRIJA HRVATSKE", lutrija, 12,00 m2, na Pošti Lapad, čest.zem. 880/1, k.o. Gruž  
„TISAK", trafika, 12,00 m2, od Pošte Lapad prema semaforima, čest.zem. 880/1, k.o. Gruž  
 
Od Batale  
„TISAK", trafika, 12,00 m2, na križanju Od Baltale i Lapadske obale, čest.zem. 647/1 , k.o. 
Gruž  
 
Masarykov put  
"TISAK", trafika, 12,00 m2, kod gornjeg ulaza na plažu Uvala Lapad, čest.zem. 897/2, k.o. 
Gruž 
 
 
STOLOVI I STOLICE ISPRED UGOSTITELJSKIH OBJEKATA 
  
Šetalište Kralja Zvonimira  
„SLATKI KUTAK“ slastičarnica, 24,00 m2 (8 barskih stolića s pripadajućim visokim 
stolicama) ispred objekta u čest.zgr. 570 k.o. Gruž, čest.zem. 880/1 k.o. Gruž 
„BIANCO“ bistro-pizzeria, 24,00 m2 (12/2) na podestu iznad Šetališta (dimenzije 2,0 m 
širine x 12 m dužine) odmaknuto od zida min. 1,60 m, čest.zem. 933 k.o. Gruž 
"ANTIKA" caffe bar, netto pov. 76,20 m2, i to 64,20 m2 (16/4) na taraci ispred objekta i 
12,00 m2 (3/4) u produžetku prema plaži Uvala Lapad, čest.zem. 933 i 1274, k.o. Gruž  
„ACADEMIA“ caffe bar, 64,00 m2 (16/4) na natkrivenoj taraci desno od objekta, 
čest.zem.922/1  k.o. Gruž 



„KONAVOKA" art caffe bar, 32,52 m2, na šetnici ispred objekta 19,32 m2 (5/4), te ispred 
objekta desno od skalina koji vode u restoran „KONAVOKA“  13,20 m2 (4/4), čest.zem. 
880/1, k.o. Gruž 
„VAN", caffe bar, 81,70 m2, i to na šetnici ispred objekta 51,70 m2 (13/4), te na placetu kod 
fontane 30,00 m2 (10/4) čest.zem. 932/3 i 880/1, k.o. Gruž  
„MOVIDA" caffe bar, 37,20 m2, i to na šetnici ispred objekta 19,20 m2 (5/4), te na placetu 
kod fontane 18,00 m2 (6/4) čest.zem. 880/1, k.o. Gruž  
„SIRENA" slastičarnica, 23,00 m2, i to 8,00 m2 (3/4), na šetnici ispred objekta, te 15,00 m2 
(5/4) preko puta objekta, na proširenom dijelu Šetnice popločano kamenom,čest.zem. 880/1, 
k.o. Gruž  
„UVALA" restoran, 26,20 m2, (7/4) na šetnici ispred objekta, čest.zem. 880/1, k.o. Gruž  
„PULS" caffe bar, 16,00 m2, (4/4) na šetnici ispred objekta, čest.zem. 880/1, k.o. Gruž  
„AGORA“  restoran, 5,00 m2 ispred hotela „PERLA“, čest.zem. 880/1, k.o. Gruž 
 
Kardinala Stepinca 
„ATLANTIC“  konoba, 12,00 m2 (4/4), čest.zem. 1067/17 k.o. Gruž 
 
Od Batale  
„KUPA" caffe bar, 34,00 m2, i to 18,00 m2 na taraci ispred objekta (5/4), 16,00 m2 na taraci 
istočno uz trafostanicu (4/4), i 11,50 m2 na parkiralištu ispod zidića (3/4), čest.zem. 1234/1 i 
663/1 k.o. Gruž 
 
Mata Vodopića  
„SCALA" pizzeria, 40,00 m2, u ostaklenom dijelu ispred objekta (10/4), čest.zem. 1228/1, 
k.o. Gruž 
 
Nikole Tesle  
„KLARA" slastičarnica, 26 m2, i to 12,00 m2 lijevo i desno do ulaza u objekt (4/3) i 14,00 
m2 u zelenoj površini preko puta ulaza (4/4), čest.zem. 1212/2 k.o. Gruž 
 
Vatroslava Lisinskog  
„FREAKY" caffe bar, 16,00 m2 na taraci ispred objekta (5/4), čest.zem.1065/34 k.o. Gruž 
 
ŠTANDOVI, BANCI, PULTOVI I SLIČNO 
  
Šetalište kralja Zvonimira  
Kod ulaza na kupalište Uvala Lapad poredani uza zid - do 10 prodajnih mjesta : 
unificirani banci za prodaju brodskih izleta – (ukupno 20 metara dužnih i 1 m širine); 
 
Od objekta trgovine „Moby Dick“ do ulaza na  igraonicu s trampolinima - do 3 prodajna 
mjesta: kolica ili rashladna vitrina za pružanje jednostavnih ugostiteljskih usluga (sladoled 
palačinke, kokice, hot-dog, kukuruz, voće, hladni sokovi i sl.). 
 
Masarykov put  
Na uglu sa Šetalištem kralja Zvonimira – do 3 prodajna mjesta: 
izrada i prodaja umjetničkih slika, portreta, ili oslikavanje tijela tehnikom air-brush   
 
OSTALO 
 
Šetalište kralja Zvonimira  
Povremena glazbena dogañanja u organizaciji Turističke zajednice Grada Dubrovnika. 



 
 
MONTOVJERNA 
 
KIOSCI  
 
Pera Čingrije  
"TISAK", trafika, 12,00 m2, na raskrižju s ulicom Josipa Bana Jelačića, čest.zem. 1197, k.o. 
Gruž  
 
Iva Vojnovića  
„CEZAR" objekt brze prehrane, 12,00 m2,  čest.zem.1200/1 k.o. Gruž 
„TISAK" trafika, 12,00 m2, preko puta hotela "Lero", na skalinima prema sportskoj dvorani, 
čest.zem.554, k.o. Gruž 
MINI MARKET „HLADNICA", trgovina mješovite robe, 12.00 m2, ispred zgrade 
Solidarnosti, čest.zem.1349, K.O.Gruž  
„TISAK" trafika, 12,00 m2, ispred zgrade Solidarnosti, čest.zem. 1349, k.o. Gruž  
„TISAK“ trafika, 12,00 m2, Square - kod autobusne stanice u pravcu Grada, čest.zem. 687/6 
k.o. Gruž  
 
 
STOLOVI I STOLICE ISPRED UGOSTITELJSKIH OBJEKATA 
 
Josipa bana Jelačića  
„ROXY“  caffe bar, 16,50 m2, popločana taraca ispred objekta (4/4), čest.zem. 2142 k.o. 
Gruž 
„BOOGIE WOOGIE“  caffe bar, 12,00 m2,  taraca ispred objekta (3/4), čest.zem. 2142 k.o. 
Gruž 
„FERRARI“ caffe bar, 28,50 m2, betonska taraca uz objekt (7/4), čest.zem. 1197 k.o. Gruž, 
uz uvjet da ostane slobodan profil ceste od 4,50 m (od suprotnog zida do betonske tarace) 
„KAROCA“  caffe bar, 21,00 m2,  taraca ispred objekta (7/4), čest.zem. 617/16 k.o. Gruž 
 
Iva Vojnovića 
„CEZAR“ objekt brze prehrane, 21,00 m2, taraca  objekta (7/4), čest.zem. 1200/1 k.o. Gruž 
„PETRUNJELA" caffe bar, 11,20 m2 (1/2 i 4/4) čest.zem.1349 k.o. Gruž 
 
Dr. Vladka Mačeka  
 
"OLLOA" caffe bar, 13,26 m2, terasa ispred objekta (4/4), čest. zem. 615/1, k.o. Gruž 
 
 
 
MOKOŠICA 
 
KIOSCI  
 
Bartola Kašića  
„POPAJ“ objekt brze prehrane, 12,00 m2, kod škole uz nogostup, čest.zem. 39 k.o. Mokošica 
 
 
STOLOVI I STOLICE ISPRED UGOSTITELJSKIH OBJEKATA 



 
Od izvora  
„KISS" caffe-bar, 40,00 m2,  trg izmeñu br.76 i 80, lijevo od skalina, čest.zem. 1021/24, k.o. 
Obuljeno 
„PANIKA" bistro-pizzeria,  35,00 m2,  na javnoj površini desno od objekta, čest. zem. 1021/1 
k.o. Obuljeno  
 
 
ZATON 
 
KIOSCI  
 
Obala Stjepana Radića  
„TISAK", trafika, 12,00 m2 kod pošte u Zatonu Velikom, čest.zem. 438, k.o. Zaton  
STOLOVI I STOLICE ISPRED UGOSTITELJSKIH OBJEKATA 
 
Na batu  
"POPEYE" caffe bar, 18,00 m2 (8/4) na taraci ispred objekta, čest.zem. 3018/1 k.o. Zaton 
 
ŠTANDOVI, BANCI i PULTOVI 
 
Obala Stjepana Radića   
Na parkiralištu ispred Pošte: - štand za prodaju voća i povrća iz vlastite proizvodnje, veličine 
do 4,00 m2 
 
     
TRSTENO 
 
STOLOVI I STOLICE ISPRED UGOSTITELJSKIH OBJEKATA 
Za Gospom 
„PLATANEA" caffe bar, 20,00 m2 (5/4), terasa ispred objekta , čest.zem. 1513 k.o. Trsteno 
 
 
      
KOLOČEP 
   
STOLOVI I STOLICE ISPRED UGOSTITELJSKIH OBJEKATA 
 
Donje Čelo 
Caffe bar „KALAMOTTA“ , maks. 50,00 m2 (13/4) na taraci ispred objelta 
 
 
                                                             
LOPUD 

 
STOLOVI I STOLICE ISPRED UGOSTITELJSKIH OBJEKATA  
 
Obala Ivana Kuljevana  
„LOPUD" caffe bar, 40,00 m2 (10/4), taraca iza objekta, čest.zem. 390/1 k.o Lopud 
 
 



        
ŠIPAN 
 
Luka Šipanska 
 
STOLOVI I STOLICE ISPRED UGOSTITELJSKIH OBJEKATA  
 
„DUBRAVKA“ gostionica-kavana, maks 63,00 m2, i to 40,00 m2 (10/4)  na dijelu čest.zem. 
2788/3 k.o. Šipan i 23,00 m2 (6/4) na čest.zem. 2788/1 k.o. Šipan  
„NO NAME“ caffe bar, 40,00 m2 (11/4) na taraci ispred objekta, čest.zem. 2788/1 k.o. Šipan 
„TAURIS“ konoba, 18,00 m2 (6/4) ispred objekta, čest.zem. 2788/1 k.o. Šipan 
"LUKA" caffe bar, 12,00 m2 (3/4)  na javnoj površini ispred objekta, čest.zem. 2788/1 k.o. 
Šipan 
  
 
Članak 5. 
 
Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom Glasniku Grada 
Dubrovnika“.  
 
 
Članak 6. 
 
Danom stupanja na snagu ovog Plana, prestaje vrijediti Plan korištenje javnim površinama 
Grada Dubrovnika izvan Povijesne jezgre ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 02/07) 
i sve izmjene i dopune Plana, donesene od 30. ožujka 2007. do 31. prosinca 2014. godine.  
 
 
KLASA: 363-05/14-01/419 
URBROJ: 2117/01-01-14-2 
Dubrovnik, 17. prosinca 2014.  
 
Gradonačelnik: 
mr. sc. Andro Vlahušić, dr. med., v. r. 
------------------------------------------------- 
 


